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Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli tarde
Circuito Castelloli
Fecha 06/03/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 01:48.996
Media del dia 02:07.858
Pilotos en grupo prueba 64
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.996
Tiempo medio grupo prueba 02:07.858




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P26326 prueba 01:48.996 [ 01:48.996 | 00:00.000| 00:18.862 | 00:00.000 | 00:18.862 17
P26404 prueba 01:52.655 | 00:03.658 | 00:03.658| 00:15.203 | 00:03.658 | 00:15.203 | 38
P26068 prueba 01:53.179 | 00:00.524 | 00:04.183 | 00:14.679 | 00:04.183 | 00:14.679| 22
P26351 prueba 01:53.227 [ 00:00.048 | 00:04.231| 00:14.631 | 00:04.231 | 00:14.631 15
P26076 prueba 01:53.742 | 00:00.514 | 00:04.745] 00:14.116 | 00:04.745| 00:14.116| 22
P20955 prueba 01:55.074 | 00:01.332 | 00:06.078 | 00:12.783 | 00:06.078 | 00:12.783 | 25
P26355 prueba 01:56.123 [ 00:01.048 | 00:07.127 | 00:11.735] 00:07.127| 00:11.735| 41
P26356 prueba 01:57.685| 00:01.562 | 00:08.689 | 00:10.172 | 00:08.689 | 00:10.172| 41
P26062 prueba 01:59.339 [ 00:01.654 | 00:10.343 | 00:08.518 | 00:10.343 | 00:08.518 6
P26724 prueba 01:59.623 | 00:00.283 | 00:10.626 | 00:08.235| 00:10.626 | 00:08.235 18
P26752 prueba 02:00.102 [ 00:00.479] 00:11.105] 00:07.756 | 00:11.105| 00:07.756| 34
P26067 prueba 02:00.203 | 00:00.101 | 00:11.207 | 00:07.654 | 00:11.207 | 00:07.654 | 45
P25860 prueba 02:00.285 | 00:00.081 | 00:11.288 ] 00:07.573 | 00:11.288 | 00:07.573 | 33
P26405 prueba 02:00.390 [ 00:00.104 | 00:11.393 | 00:07.468 | 00:11.393 | 00:07.468 | 36
CarlesAbello prueba 02:01.062 [ 00:00.672 | 00:12.065] 00:06.796 | 00:12.065 | 00:06.796 | 20
P25432 prueba 02:01.229 [ 00:00.167 | 00:12.233 | 00:06.628 | 00:12.233 | 00:06.628 | 42
P26736 prueba 02:01.716 [ 00:00.486 | 00:12.720 | 00:06.142 | 00:12.720 | 00:06.142 10
P20875 prueba 02:01.903 [ 00:00.186 | 00:12.906 | 00:05.955| 00:12.906 | 00:05.955| 26
P26726 prueba 02:02.764 [ 00:00.861 | 00:13.768| 00:05.093 | 00:13.768 | 00:05.093 15
P25909 prueba 02:03.058 | 00:00.293 | 00:14.062 | 00:04.800 | 00:14.062 | 00:04.800 17
P25846 prueba 02:03.304 [ 00:00.246 | 00:14.308 | 00:04.553 | 00:14.308 | 00:04.553 8
P25431 prueba 02:03.442 | 00:00.137 | 00:14.446 | 00:04.416 | 00:14.446 | 00:04.416 18
P25927 prueba 02:03.520 [ 00:00.078 | 00:14.524 | 00:04.337 | 00:14.524 | 00:04.337 11
P26074 prueba 02:03.540 [ 00:00.019 | 00:14.544 | 00:04.318 | 00:14.544 | 00:04.318 15
P25893 prueba 02:03.543 | 00:00.002 | 00:14.546| 00:04.315| 00:14.546 | 00:04.315| 33
P26708 prueba 02:03.725 | 00:00.182 | 00:14.728 | 00:04.133 | 00:14.728 | 00:04.133| 33
P26367 prueba 02:04.211 | 00:00.486 | 00:15.215] 00:03.646 | 00:15.215 | 00:03.646 10
yovermar prueba 02:05.648 [ 00:01.437 | 00:16.652 | 00:02.209 | 00:16.652 [ 00:02.209 31
P25926 prueba 02:06.010 | 00:00.361 | 00:17.014 | 00:01.847 | 00:17.014 | 00:01.847| 33
P21218 prueba 02:06.016 [ 00:00.006 | 00:17.020| 00:01.841 | 00:17.020 | 00:01.841 30
P25866 prueba 02:06.479 | 00:00.462 | 00:17.482| 00:01.379 | 00:17.482 | 00:01.379| 27
P27218 prueba 02:07.128 | 00:00.648 | 00:18.131| 00:00.730 | 00:18.131 | 00:00.730| 32
P26707 prueba 02:07.257( 00:00.129 | 00:18.261 | 00:00.600 | 00:18.261 | 00:00.600 | 34
P20874 prueba 02:07.435 [ 00:00.177 | 00:18.439| 00:00.422| 00:18.439 | 00:00.422| 23
P27231 prueba 02:07.478 | 00:00.042 | 00:18.481 | 00:00.380 | 00:18.481 | 00:00.380| 23
P26365 prueba 02:08.498 | 00:01.020 | 00:19.502 | 00:00.640 | 00:19.502 | 00:00.640 | 27
P26727 prueba 02:09.517 | 00:01.018 | 00:20.520 | 00:01.658 | 00:20.520 | 00:01.658 9
P25847 prueba 02:10.181 [ 00:00.664 | 00:21.184 | 00:02.322 | 00:21.184 | 00:02.322 16
P26352 prueba 02:10.251 [ 00:00.070 | 00:21.255| 00:02.392 | 00:21.255| 00:02.392 19
P25868 prueba 02:10.640 [ 00:00.389 | 00:21.644 | 00:02.782 | 00:21.644 | 00:02.782 14
P25928 prueba 02:11.970 [ 00:01.329 | 00:22.974 | 00:04.112| 00:22.974 | 00:04.112| 26
P27236 prueba 02:12.588 | 00:00.617 | 00:23.592| 00:04.729 | 00:23.592 | 00:04.729| 26
P26065 prueba 02:13.347 [ 00:00.759 ] 00:24.351 ] 00:05.489 | 00:24.351 | 00:05.489| 30
P27220 prueba 02:14.644 [ 00:01.296 | 00:25.648 | 00:06.786 | 00:25.648 | 00:06.786| 20
P26357 prueba 02:14.884 | 00:00.239 | 00:25.888 | 00:07.025 | 00:25.888 | 00:07.025| 27
P25974 prueba 02:15.556 [ 00:00.672 | 00:26.560| 00:07.697 | 00:26.560 | 00:07.697| 29
P25853 prueba 02:15.935 | 00:00.378 | 00:26.938| 00:08.076 | 00:26.938 | 00:08.076 6
P26359 prueba 02:16.144 [ 00:00.208 | 00:27.147| 00:08.285 | 00:27.147 | 00:08.285 2
P26366 prueba 02:16.440 [ 00:00.296 | 00:27.443 | 00:08.581 [ 00:27.443 | 00:08.581 2
P26327 prueba 02:16.768 | 00:00.328 | 00:27.771| 00:08.909 | 00:27.771 | 00:08.909 4
P26361 prueba 02:17.051 | 00:00.283 | 00:28.055] 00:09.193 | 00:28.055| 00:09.193 | 25
P27237 prueba 02:17.113 [ 00:00.062 | 00:28.117 | 00:09.255| 00:28.117 | 00:09.255 8
P25894 prueba 02:17.320 [ 00:00.207 | 00:28.324 | 00:09.462 | 00:28.324 | 00:09.462 11
P25861 prueba 02:18.804 | 00:01.483 | 00:29.808 | 00:10.945| 00:29.808 | 00:10.945| 28
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P26715 prueba 02:19.394 [ 00:00.590 | 00:30.398 | 00:11.535| 00:30.398 | 00:11.535 9
P26360 prueba 02:20.213 [ 00:00.818 | 00:31.216 ] 00:12.354 | 00:31.216| 00:12.354| 20
P25867 prueba 02:20.280 [ 00:00.066 | 00:31.283 ] 00:12.421 | 00:31.283 | 00:12.421 29
P26354 prueba 02:21.050 [ 00:00.770 | 00:32.054 | 00:13.192 | 00:32.054 | 00:13.192 15
P26406 prueba 02:21.807 [ 00:00.756 | 00:32.810| 00:13.948 | 00:32.810 | 00:13.948 10
P26066 prueba 02:21.948 | 00:00.141 | 00:32.952| 00:14.089 | 00:32.952 | 00:14.089| 27
P27219 prueba 02:23.676 [ 00:01.728 | 00:34.680| 00:15.817 | 00:34.680 | 00:15.817| 24
P26328 prueba 02:30.119 | 00:06.442 | 00:41.122 ] 00:22.260 [ 00:41.122 | 00:22.260 6
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